

فرانسوی‌ها دنبال مشکلات عمیق‌تر نیستند

مردم فرانسه با حضور پای صندوق‌های رأی، سرنوشت ۵ سال آینده کشورشان را رقم زدند.

در این انتخابات امانوئل مکرون، نامزد میانه رو با کسب حداقل ۶۵ درصد آراء، توانست مارین لوپن، نامزد حزب راست گرای چپه ملی را قاطعانه شکست دهد و به جوان ترین رییس جمهور تاریخ فرانسه تبدیل شود که در ۳۹ سالگی، به این سمت برگزیده شده است. بدین ترتیب انتخاب فردی جوان که نماینده هیچ یک از احزاب سنتی جناح چپ یا راست فرانسه نیست؛ نشان از آن دارد که مردم فرانسه از سیاستمداران کهنه کار و کم بارزه کشورشان خسته شده اند و به دنبال راه جدیدی هستند که بتوانند در آن ابتکارات و نوآوری‌های سیاستمداران جوتنار را نظاره کنند، ضمن این که از ارزش‌های اصلی کشورشان نیز فاصله نگرفته‌اند. رئیس جمهور جدید فرانسه هر چند جوان است؛ اما بی تجربه در سیاست و کارهای اجرایی نیست و علاوه بر بانکداری، وزیر اقتصاد دولت فرانسا اولاند نیز بوده است.

بر این اساس، به نظر می‌رسد با توجه به شرایط اتحادیه اروپا و فرانسه در سال‌ها و ماه‌های اخیر، نتایج این انتخابات تأثیرات عمیقی بر وضعیت هر دوی آنها دارد. از یک سو فرانسه در طی این سال‌ها دچار رکود اقتصادی، بیکاری، تورم‌پریم افسار گسیخته و سیل ورود مهاجران شده است که لطعات شدیدی به اقتصاد و صنعت توریسم پررونق این کشور زده است. فرانسه که به واسطه انقلاب تاریخی و ارزش‌های سیاسی اش، مهد آزادی و دموکراسی خوانده می‌شود، در دو سال گذشته هدف حملات متعدد و مرگ‌بار تروریستی داعشی و گروه‌های حامی آن بوده و در نتیجه وضعیت فوق‌العاده و قضایی امنیتی را تجربه می‌کند. ناامنی‌های موجود در این کشور، همکاری‌های مشترک نظامی-امنیتی فرانسه با اتحادیه اروپا و ناتو را تا ناکافی و غیر مناسب جلوه داده. انتقادات بسیاری در رابطه با حضور و ورود مهاجران مسلمان به این کشور مطرح کرده و با ایجاد یک رویکرد اسلام‌هراسانه و ضد مهاجر، شرایط را برای روی کار آمدن راست گرایان افراطی از جمله مارین لوپن فراهم کرده است. با این وجود رأی مردم فرانسه به مکرون

میانه رو نشان داد که آنها حاضر نیستند برای حل سریع مشکلات فعلی کشورشان، مشکلات عمیق‌تر و دنباله دار تری ایجاد کنند و کشورشان را به ورطه افراط‌گرایی، انزوا طلبی و کناره گیری از اتحادیه اروپا بکشانند.

برنده دیگر این انتخابات اتحادیه اروپاست که با خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا دچار سستی و تزلزل شد و در هفته‌های اخیر نیز به واسطه پیروزی خاتم لوپن در مرحله اول انتخابات فرانسه، بار دیگر تکانه جدایی عضوی قدیمی از اتحادیه اروپا را لمس کرد. لئو عضویت فرانسه از پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) و مذاکره درباره برگزاری همه پرسی برای خروج فرانسه از اتحادیه اروپا از جمله اصول پیشبندهای لوپن بودند که پایه‌های همکاری در اتحادیه اروپا را دچار لرزش می‌کرد. حال با پیروزی مکرون در انتخابات، مردم فرانسه این پیام را برای اتحادیه اروپا فرستادند که راه حل مبارزه با تروریسم و ناامنی‌را نه در مهاجر سستیزی، سرتبلی، رئیس مرزها و خروج از ائتلاف‌های همکاری چوپانه، بلکه در قالب همکاری‌های منطقه‌ای میسر می‌دانند. این پیامی است که شائبه‌های فزوانی اتحادیه اروپا را تضعیف می‌کند و فضای آرامش و ثبات نسبی را به این اتحادیه منطقه‌ای باز می‌گرداند.

انتخابات این دوره ریاست جمهوری فرانسه از جهتی دیگر نیز دارای اهمیت بود و با دقت در کشورهای دنیا پیگیری می‌شد. بعد از آن که انتخابات آمریکا به طور غیر منتظره‌ای به نتیجه غیر قابل پیش بینی رسید و فردی مخالف ارزش‌های لیبرال دموکراسی و نظام سیاسی مستقر این کشور به قدرت رسید، جامعه بین‌المللی با نگرانی و بهت به انتخابات فرانسه نگریست تا ببیند آیا یکی دیگر از مهمترین دموکراسی‌های غربی هم با تکان سیاسی روبه رو خواهد شد و نامزدی به ریاست جمهوری خواهد رسید که مخالف همکاری و ائتلاف و طرفدار دیوار کشتین وستن مرزها است؛ هر چند خاتم لوپن در پیام تبریک خود به آقای مکرون و طرفدارانش گفته مردم فرانسه ادامه‌دعوض موجود از انتخاب کردند؛ اما به نظر می‌رسد نه مردم فرانسه به خاتم لوپن در واقع نه به دنباله روی از آمریکا، نه به پیوپولیسم و نه به حرکت‌های ضد جهان‌گرایانه بود.

باورقی

ترکیه و فلسطین در آینه تاریخ

ارتش ترکیه با انجام کودتاهای نظامی متعدد، به‌عنوان بازیگر اصلی در تصمیم‌سازی درآمد و این امر محصول دیکتاتوری آنتوآک بود؛ هرچند ترکیه نوین با وجود احزاب متعدد یک کشور دموکراتیک محسوب می‌شود. ژنرال‌های ترک با حمایت تجار و بازرگانان دارای نفوذ و وسایل ارتباط جمعی، نقش اساسی در برنامه‌ریزی و آماده‌سازی جامعه ترکیه برای کودتاهای نظامی داشته‌اند. چرا که تجار بزرگ، منافع مشترک زیادی با ارتش دارند. ارتش همواره به پهانه حمایت از لائیک‌سنته و انتقادی بنیادین در کنترل اوضاع سیاسی ترکیه محسوب شد؛ زیرا حزب کارگران کردستان اقدام به کودتا کرده است.

ارتش ترکیه توانست تحت شعار حمایت از لائیسنته، از طریق کودتاهای سه‌گانه در سال‌های ۱۹۶۰، ۱۹۶۰، ۱۹۶۱ و ۱۹۸۰، سرنوشت سیاسی کشور را به دست گیرد؛ هم‌چنان که در سال ۱۹۹۷، به سرنگونی دولت نجم‌الدین اربکان که دارای گرایش اسلامی بود کمک نمود.

هنگامی که حزب عدالت و توسعه یا گرایش اسلامی میانه‌رو پس از چند دوره حکومت لائیک‌ها به قدرت رسید؛ تشکیلات نظامی تلاش کرد تا از فعالیت این حزب نیز جلوگیری کند و در سال ۲۰۰۷، تلاش بی‌فهری را برای جلوگیری از پیروزی عبدالله گل در انتخابات انجام داد. در سال ۲۰۰۸، نظامیان از اقدامات عبدالرحمن یلچینکایا، دادستان عمومی ترکیه در جهت ممنوعیت حزب عدالت و توسعه حمایت کردند ولی دادگاه قانون اساسی با تفاوت یک رأی آن را نقض نمود و این امر تحولی بنیادین در کنترل اوضاع سیاسی ترکیه محسوب شد؛ زیرا حزب عدالت توانست از این طریق جلوی کودتاها را بگیرد. ژنرال‌الکریا شوبغ، رئیس ستساد ارتش ترکیه خود اعراف نمود که زمان کودتاها به پایان رسیده است. حزب عدالت و توسعه با درایت و زیرکی توانست از طریق انگشت نهاده‌ن بر مشکلات کلیده اقصامر ملت ترکیه و تلاش برای ایجاد راه‌حل‌های مفید برای بسیاری از مشکلات به ویژه مسائله طبرقات فقیر و نیازمندی، برقراری رابطه با همسایگان، تلاش برای حل مشکل کردها از طریق پذیرش واقعی اکراد در دولت ترکیه بدون کوتاه آمدن در برابر تجاوزات حزب کارگران کردستان، به پایگاه وسیع مردمی دست یابد.

لازم‌به ذکر است که حزب عدالت به منظور جلب افکار عمومی مردم ترکیه که عموماً از خاستگاه دینی با آرمان فلسطین همراهی می‌کنند، از برگه فلسطین بهره‌برداری کرد و علی‌رغم سلطهٔ لائیک‌ها بر کلیه شریان‌های زندگی در ترکیه، با اتخاذ مواضع جسورانه و انتقادات گزنده رهبران حزب از تروریسم و تجاوزات اسرائیل نسبت به فلسطینی‌ها، برای خود جایگاهی کسب نمود. کشورهای شورای همکاری خلیج‌فارس دربرگیرنده حوزه جنوبی محیط پیرامونی جمهوری اسلامی ایران هستند و رفتارها و عملکرد آنها در عرصه سیاست خارجی، متغیرهای عمده‌ای از منظر تأثیرگذار ی بر منافع و امنیت ملی ایران محسوب می‌شود.این رفتارها تنها منعکس‌کننده جایگاه و قدرت هر یک از این کشورها نیست، بلکه از طریق همکاری و سیاستگذاری‌های مشترک این کشورها با یکدیگر و همچنین تاملات آنها با قدرت‌های فرامنطقه‌ای، اهمیتی به مراتب بیشتر پیدا می‌کند.

ترکیه اولین کشور دارای اکثریت مسلمان بود که در سال ۱۹۴۹، اسرائیل را به رسمیت شناخت. علی‌رغم آنکه بر ضد قطعه‌نامه فلسطین که در سال ۱۹۴۷، از سوی سازمان ملل متحد صادر شد، رأی داده بود. همچنان که ترکیه در مارس ۱۹۴۹، همراه با فرانسه و ایالات متحده آمریکا در میانجی‌گری بین کشورهای عربی شرکت کننده در جنگ سال ۱۹۴۸ و اسرائیل مشارکت نمود. با آغاز سال ۱۹۵۰، دولت ترکیه رسماً تأسیس «دولت اسرائیل» را مورد شناسایی قرار داد و الیاهو ساسون را به عنوان اولین وزیر مختار آن کشور به اسرائیل اعزام نمود و در سال ۱۹۵۲، دو کشور به تبادل سفیر پرداختند. در همین دوره و پس از آن ترکیه تحکیم روابط خود با غرب را آغاز نمود و در سال ۱۹۵۲، به پیمان ناتو پیوست. با تأسیس دولت اسرائیل، رفته رفته همکاری‌های ترک‌ها و اسرائیلی‌ها رشد یافت و واحدهای امنیتی و اطلاعاتی ترکیه فرصت‌هایی را برای کار و آموزش‌های فنی و اطلاعاتی به دست آوردند. از اوایل دهه پنجاه میلادی، همکاری گسترده‌ای بین طرفین به ویژه بین موساد و دستگاه امنیتی ترکیه آغاز شد. دو کشور در تابستان سال ۱۹۵۱، چند هفته‌نامه امنیتی با یکدیگر امضاء کردند، مشروط بر اینکه اسرائیل اطلاعات مربوط به سازمان‌های مخالف به ویژه سازمان‌های کرد و ارمنی و فعالیت‌های یونان در منطقه مدیترانه را در اختیار ترکیه قرار دهد.

پارلمان ایتالیا بر حمایت از فلسطین تأکید دارد

به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، لائورا بولدِرینی افزود: مشکلات و گرفتاری‌های ملت فلسطین که زهیر صندوقه رئیس هیات شورای ملی فلسطین آنها را مطرح کرد، واقعیت دارد.

وی خاطرنشان کرد که باید درخواست زهیر در زمینه حمایت از ملت فلسطین را در پارلمان ایتالیا مطرح کرد و کمیسیون‌های پارلمانی برای حل مشکلات ملت فلسطین دست به کار شوند.

رئیس هیات شورای ملی فلسطین روز جمعه در دیدار با بولدِرینی خواستار تلاش برای حمایت از مساله فلسطین و کمک به ملت فلسطین شد. صندوقه تصریح کرد: ملت فلسطین تحت اشغال اسرائیل می باشد و بیش از ۶۰۰۰ فلسطینی در زندان‌های اسرائیلی به حبس کشیده شده‌اند.

دو روزنامه کاربدن جولیان بروگر، واشنگتن در اواخر این ماه دونالد ترامپ از عربستان سعودی و اسرائیل دیدار خواهد کرد و این اولین سفر خارجی وی پس از ریاست جمهوری است. علی‌رغم احتمال وجود خطرات، وی آرزوهای بزرگی را در این سفر در سر می‌پروراند. او از کشورهای سه‌دین توحیدی عربستان سعودی، اسرائیل و رم (واتیکان)، با هدف آغاز نبرد علیه افراط‌گرایی، پیش از شرکت در اجلاس ناتو در بروکسل و نیز اجلاس سرنران در سسیل، دیدار می‌کند.

روسای جمهور پیشین آمریکا، سفراهی خارجی خود را با دیدار از کشورهای همسایه مانند مکزیک و کانادا آغاز و ارتباطات خود را با آنها تقویت می‌نمودند. پس از گذشت ۱۰۰ روز از ریاست جمهوری ترامپ، وی پل‌های ارتباطی با کشورهای همسایه خود را با طرح موضوعات انتخاباتی چون ممنوعیت‌های مهاجرتی و تجاری به عنوان راه‌های تسکین خشم را برای دهندگان آمریکایی، تخریب نمود. در این روز حضور وی در مرزهای شمالی و جنوبی کشورش به معنی مواجهه با خیل مترضانی‌ست که توجه دنیا را به عدم محبوبیت وی جلب می‌کنند. در مقابل، عربستان سعودی، اسرائیل و واتیکان همکاری در مقابله با ناآرامی‌های احتمالی، تدابیری را اندیشیده‌اند. اما آنها نیز از تأثیرگذاری گسترده‌ی تصویر قالب شکن و دلال ترامپ بی‌بهره نیستند. امری خطیرتر از گردهم آوری سه مذهب توحیدی

مبارزان کرد در ۴۰ کیلومتر رقه؛ اردوغان در راه واشگتن

نیروهای دموکراتیک سوریه، متشکل از شبه نظامیان اغلب کرد و ِ یگان‌های مدافع خلق (پ‌ک‌ک) در تدارک یورش به رقه، پایتخت خودخوانده داعش در سوریه هستند، شهری که از حدود پنج سال پیش (۲۰۱۳ میلادی) در کنترل داعش است.

این نیروها با کنترل شهر «الطبقة» (توره سابق) و نیز سد فرات به ۴۰ کیلومتری رقه رسیده‌اند و در پی محاصرهٔ آن از سه سمت شمال، شرق و غرب هستند.

نیروهای دموکراتیک سوریه در نبرد رقه از حمایت تسلیحاتی آمریکا برخوردارند، تصمیمی که اخیر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری جدید آمریکا گرفت تا خشم ترکیه را برانگیزد. ترکیه از شکل گیری و نهادهی شدن قدرت شبه نظامیان کرد و استقرار آنها در حاشیه مرز خود با سوریه بسیار نگران است و آن را تهدیدی برای امنیت ملی خود تلقی می‌کند و

دنیا وجود ندارد و زمانی که ترامپ در منطقه حضور می‌یابد مشکل هفتاد ساله تقسیم اراضی میان اسرائیلی‌ها و فلسطینی‌ها مطرح خواهد گردید. چنانکه وی اظهار داشت: شاید حل این مناقشه به آن اندازه که در طول این سالها لایتحل به نظر آمده، مشکل نباشد. روحیه واقع بیننی ، مقامات دولتی آمریکایی را بر آن داشت که برنامه‌های توجیحی این سفر را اعلام نمایند. آنها اولین‌کام را دیدار از عربستان سعودی عنوان نمودند، مکانی که سران کشورهای اسلامی در آن گردهم خواهند آمد.

یکی از مقامات دولتی آمریکا اظهار داشت: هدف از این دیدار به واقع گردهم آوری کشورهای مختلف و نیز تمامی مذاهب گوناگون برای نبرد علیه تعصب و افراط‌گرایی است. خصوصاً هدف آن ایجاد یک جبهه مشترک در برابر داعش، القاعده و گسترش نفوذ ایران در منطقه است. وی افزود: ما خواستار اتحاد دنیای عرب در خصوص موضوعات ذکر شده می‌باشیم.

ترامپ پس از عربستان سعودی به اسرائیل خواهد رفت، مقصد وی ماساداس، برج و بارویی باستانی که شورشیان یهودی، رومی‌ها را در آن برای مدت یکسال در قرن نخست قبل از شهادت مسیح، محصور نمودند.

اگر این خبر صحت داشته باشد، انتخاب محل برگزاری مراسم دیدار وی از اسرائیل نادرست بوده زیرا این مکان سمبل مناقشات در میان این کشور است . برخی آن را سمبل پایداری رویحما و سایرین، آنها را از شورشیان افراط‌گرای مذهبی عصر خود می‌دانند.

به نظر می‌رسد که دیدار از اسرائیل با توقف در سرزمین‌های اشغالی و به میزبانی محمود عباس ، رهبر فلسطینیان همراه باشد و این مراسم به احتمال زیاد در بیت‌الحم برگزار خواهد شد.

عوامل بسیاری در نمایش‌های تبلیغاتی سفر ترامپ دخیلند.



به همین دلیل از تصمیم کاخ سفید در تسلیح کردها بسیار ناراضی‌است و آن را منافعی منافع مشترک استراتژیک دو کشور می‌داند.

تصمیم اخیر واشگتن در حمایت تسلیحاتی از ی‌پ‌ک تصمیمی است که آنکارا نه می‌تواند آن را تضمین کند و نه می‌تواند با آن مقابله کند؛ تصمیمی که بی شک توازن قوا بین نیروها و نیز کشورهای درگیر در جنگ داخلی سوریه را

E-mail: mostaghaldaily@gmail.com

به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، لائورا بولدِرینی افزود: مشکلات و گرفتاری‌های ملت فلسطین که زهیر صندوقه رئیس هیات شورای ملی فلسطین آنها را مطرح کرد، واقعیت دارد.

وی خاطرنشان کرد که باید درخواست زهیر در زمینه حمایت از ملت فلسطین را در پارلمان ایتالیا مطرح کرد و کمیسیون‌های پارلمانی برای حل مشکلات ملت فلسطین دست به کار شوند.

رئیس هیات شورای ملی فلسطین روز جمعه در دیدار با بولدِرینی خواستار تلاش برای حمایت از مساله فلسطین و کمک به ملت فلسطین شد. صندوقه تصریح کرد: ملت فلسطین تحت اشغال اسرائیل می باشد و بیش از ۶۰۰۰ فلسطینی در زندان‌های اسرائیلی به حبس کشیده شده‌اند.

امیدواری ترامپ برای جلب توجهات در اولین سفر خارجی پس از ریاست جمهوری

کشور دیدار نمود. اما ترامپ برای اولین بار است که پس از ریاست جمهوری‌اش، خاک آمریکا را ترک می‌کند. یک مقام دولتی درباره سفرهای ترامپ اظهار داشت: این سفر می‌تواند نقطه ی عطفی در ابیات عدم تمایل آمریکایی‌ها به جدایی از سایر نقاط جهان و برخی از بزرگترین مسائل آن به حساب آید.

در دولت اوپاما؛ اسرائیل و عربستان سعودی، ارتباط مناسبی با واشنگتن نداشته‌اند اما امروزه هر دوی آنها فرصت بهبود تاملات را پیدا کرده‌اند.

باینم، از مقامات ارشد موسسه بروکینگز اظهار می‌دارد که هر دوی این کشورها از پذیرش پهر عربی از سوی اوپاما ناراضی بوده و از طرح حقوق بشر به عنوان اولویت سیاست خارجی دولت ترامپ خشنود گردیدند. آنها دیدگاهی را می‌پسندند که به موجب آن ایالات متحده با نقش تاریخی خود در همکاری با متحندان سستنی اش، در منطقه حضوریی دوباره بایدانتظار می‌رود که رئیس جمهور ترامپ، برخی آسیب‌های وارده به شهرت بین‌المللی اش را در زمان انتخابات و نیز هفته اول آغاز به کار، خشتی نماید. اولین سفر خارجی وی به مقدس‌ترین مکان‌های دین اسلام می‌تواند به ایجاد توازن در سیاست اجرایی وی در منع ورود تروریست‌های خارجی‌به آمریکا و نیز تأثیرگذار بر جلوگیری از ورود پناه جوینان و مسافران ۶ کشور اسلامی، دست یابد. او در رم با پاپ فرانسس و مخصوص برقراری صلح به گفتگو خواهد نشست. فردی که ترامسه انتقاد وی به ایجاد دیوار در امتداد مرز مکزیک را رد نمود و آن را تنگین خواند. با این وجود، تلاش اندک وی برای جلب نظرات در منطقه‌ای که گورستان چاه طلبی‌های سایر دولتمردان بوده است، همواره با احتمال بدتر شدن اوضاع هم‌راه خواهد بود.

مبارزان کرد در ۴۰ کیلومتر رقه؛ اردوغان در راه واشگتن

پس از بیرون راندن پیکارجویان داعش از رقه، این شهر را ترک کنند.

«طلال سلو» سخنگوی نیروهای دموکراتیک سوریه هم می‌گوید که پس از آزادسازی رقه، کنترل آن به یک شورای نظامی و مدنی مردمی سپرده خواهد شد.

به نظر می‌رسد آنچه زمان حمله به رقه و سرنوشت این شهر پس از بیرون راندن داعش از آن را تعیین خواهد کرد، حاصل گفتگو و توافق آقای اردوغان و ترامپ خواهد بود.

طلال سلو می‌گوید: از نظر او و هم‌زمانش نیروهای سپر فرات ترکیه مذور و عملیات و تحرکاتشان در شمال سوریه نمایشی بیش نیست.

آنکارا ی‌پ‌ک را همسان حزب کارگران کردستان (پ‌ک ک) و تفاوتی بین آنها نمی‌بیند و هر دو گروه را «سازمان‌های تروریستی» می‌خواند.



شیوع بیماری وبا در یمن

دو روز اخیر ۵۰ مورد ابتلا به اسپهال شدید ثبت شده است. این بیماریست در ادامه به فوت یک فرد مبتلا به وبا اشاره و تأکید کرد که وبا در اغلب مناطق لودر به شدت در حال گسترش است.در این نامه تأکید شده است که بسیاری از شهروندان مبتلا به این بیماری به علت دوری مسافت با عدم اطلاع از خطرناک‌بودن بیماری، برای معراج خطر ابتلا به بیماری وبا قرار دارند.

دربی شیوع جدی بیماری وبا در یمن طی دو روز گذشته، مدیریت یک بیمارستان دولتی در استان این در جنوب یمن، وزارت بهداشت و سازمان بهداشت جهانی را به تسریع در روند کمک برای مقابله وبا فراخواند. بیمارستان محفت در شهر لودر در استان ابین طی نامه ای با اشاره به این موضوع خاطرنشان کرد که طی دو روز اخیر ۵۰ مورد ابتلا به اسپهال شدید ثبت شده است. این بیماریست در ادامه به فوت یک فرد مبتلا به وبا اشاره و تأکید کرد که وبا در اغلب مناطق لودر به شدت در حال گسترش است.در این نامه تأکید شده است که بسیاری از شهروندان مبتلا به این بیماری به علت دوری مسافت با عدم اطلاع از خطرناک‌بودن بیماری، برای معراج خطر ابتلا به بیماری وبا قرار دارند.

بن علی یلدریم در لندن در گفت و گو با خبرنگاران، افزود که تصمیم واشنگتن درباره ارسال سلاح برای گروه‌های کرد سوریه در نبرد ضد داعش در این کشور به روابط واشنگتن آنکارا که در ناتو هم پیمان هستند، ضربه خواهد شد. وی تصریح کرد که آمریکا به ترکیه اطمینان داده است ساختار جمعیتی این منطقه که دغدغه اساسی آنکارا می‌باشد، به خاطر آزادی رقه تغییر نخواهد کرد.

ین علی یلدریم در لندن در گفت و گو با خبرنگاران، افزود که تصمیم واشنگتن درباره ارسال سلاح برای گروه‌های کرد سوریه در نبرد ضد داعش در این کشور به روابط واشنگتن آنکارا که در ناتو هم پیمان هستند، ضربه خواهد شد. وی تصریح کرد که آمریکا به ترکیه اطمینان داده است ساختار جمعیتی این منطقه که دغدغه اساسی آنکارا می‌باشد، به خاطر آزادی رقه تغییر نخواهد کرد.

بن علی یلدریم در لندن در گفت و گو با خبرنگاران، افزود که تصمیم واشنگتن درباره ارسال سلاح برای گروه‌های کرد سوریه در نبرد ضد داعش در این کشور به روابط واشنگتن آنکارا که در ناتو هم پیمان هستند، ضربه خواهد شد. وی تصریح کرد که آمریکا به ترکیه اطمینان داده است ساختار جمعیتی این منطقه که دغدغه اساسی آنکارا می‌باشد، به خاطر آزادی رقه تغییر نخواهد کرد.

بن علی یلدریم در لندن در گفت و گو با خبرنگاران، افزود که تصمیم واشنگتن درباره ارسال سلاح برای گروه‌های کرد سوریه در نبرد ضد داعش در این کشور به روابط واشنگتن آنکارا که در ناتو هم پیمان هستند، ضربه خواهد شد. وی تصریح کرد که آمریکا به ترکیه اطمینان داده است ساختار جمعیتی این منطقه که دغدغه اساسی آنکارا می‌باشد، به خاطر آزادی رقه تغییر نخواهد کرد.

^[1] گروه تروریستی داعش، از شمال سوریه است اما آنکارا

^[2] می‌ترسد چنین اقدامی باعث شورش کردهای ترکیه شود